
Dodávatel' IČO: 36303577
IČ DPH: 8K2020175575

DIČ: 2020175575

NOMA Trenčín, a. s.
Jilemnického 2

911 01 TRENČíN

Peňažný ústav: DEXIA banka, a.s.
Číslo účtu: 0657962001/5600

Zapísané: Obchod. register Okr.súdu Trenčín
Vložka číslo: 10113/R. Odd.:Sa Odberatel' IČO:

IČ DPH:
DIČ:

Konš.symbol: 308
Dodáv.príkaz:

8R - Krajské riaditel'stvo PZ v Trenčíne
Jilemnického 1
911 42 Trenčín

00735817
neplatca DPH
2020964924

130.12.2011

Forma úhrady: PP
Dát.vyhotovenia: 1.12.2011
Dát.dodania služby: 1.12.2011

Základ DPH
1,085.00
3,916.85
132.78

5,134.63

. ··~l""': "'"l :";:\i '::1',;;[ ;·o~z.-""""'·-~elková fakturovaná suma:
Knl]s ,C )<.t.." ..

ikcnnl:1~:_1.:.~'.odbor

." rr'~~~~:~~::r.t#"'~AL4~~~,- ....."...•~.. -::r-:T:- L.U"

Prenájom priestorov
Prevádzkové náklady
Prenájom odstavnej plochy
SPOLU

Vyhotovil: Hladká
Tel./fax: 032/6526092

DPH
sadzba

0%
20%
20%

čiastka
0.00

783.37
26.56

809.93

Cena s DPH
1,085.00
4,700.22
159.34

5,944.56


